
UCHWAŁA NR XXXVIII/269/2013
RADY GMINY W PIEKOSZOWIE

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXXV/247/2012 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komuna lnymi składanej przez właścicieli nieruchomości

położonych na terenie Gminy Piekoszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr
142, póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6n ust. l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., póz. 391) w zw. z art. 10 ust. l i art. 12 z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie
ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych i n n y c h ustaw (Dz.U. Nr 152, póz. 897 ),
Rada Gminy w Piekoszowie uchwala, co następuje:

§1. Dokonuje się zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Piekoszów stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§4. Uchwała wchodzi w ż y c i e po upływie 14 dni od d n i a ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

WICEPR

otwica

Id: F6B8D8B9-DDD1-4D70-B98A-4E77CB4A5DFK. Podpisany strona l



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/269/2013

Rady G m i n y w Piekoszowie

z dnia 30 stycznia 2013 r.

Z a ł ą c z n i k i .pdf

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI
KOMUNALNYMI

WICEPR

Id: F6B8D8B9-DDD l-4D70-B98A-4E77CB4A5DFE. Podpisany Strona 2



Załącznik
do Uchwały Nr XXX VI11/269/2013
Rady Gminy w Piekoszowie
z dnia 30 stycznia 2013 r.

POLA JASNE WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM
KOLOREM

DEKLARACJA
O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Podstawa prawna:

Składający:

Miejsce składania:

Organ właściwy
do złożenia deklaracji:

Termin składania
deklaracji:

Art. 6m i 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., póz. 391).

Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli,
użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych osób posiadających
nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów
władających nieruchomością.

Urząd Gminy w Piekoszowie

Wójt Gminy Piekoszów

do 3 O kwietnia 2013 r.

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwy kwadrat)
a pierwsza deklaracja
D zmiana danych zawartych w deklaracji z dnia

(dzień - miesiąc - rok)

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Składający:
n osoba fizyczna n osoba prawna

Nazwisko i imię

Numer PESEL

ADRES ZAMIESZKANIA



Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

C. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

D. OŚWIADCZENIE O SELEKTYWNEJ ZBIÓRCE ODPADÓW

Oświadczani, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C deklaracji odpady będą gromadzone i

odbierane w sposób selektywny:

n tak

a nie

E. STAWKA MIESIĘCZNEJ OPŁATY OD l MIESZKAŃCA

Jeśli w punkcie D zaznaczono odpowiedź:

TAK, należy wpisać w punkcie G stawkę opłaty zł

NIE, należy wpisać w punkcie G stawkę opłaty zł

F. OŚWIADCZENIE O ILOŚCI MIESZKAŃCÓW



Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji:

jest zameldowanych , zamieszkuje
(liczba osób) (liczba osób)

G WYLICZENIE MIESIĘCZNEJ OPŁATY

x = zł

( l iczba osób zamieszkałych) (stawka opłaty) (wysokość opłaty)

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi zł

^̂  '(słownie )

H. OŚWIADCZENIE O ODPADACH BIODEGRADOWALNYCH

~

Oświadczam, że odpady biodegradowalne powstające na terenie nieruchomości wskazanej w części C

deklaracji będą gromadzone:

G w pojemniku na odpady biodegradowalne

n w kompostowniku

^̂  j I. ZAŁĄCZNIKI (należy wymienić rodzaj załącznika)

l . Kopia umowy zawartej z Przedsiębiorcą na odbieranie odpadów komunalnych - obowiązkowo do

pierwszej deklaracji.

J. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej z art. 233 § l Kodeksu karnego oświadczam, ze podane przeze

mnie dane są zgodne z prawdą.



(miejscowość i data)

K. ADNOTACJE ORGANU

(czytelny podpis)

POUCZENIE

1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r., Nr 229, póz. 1945
ze zm.).

2) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Piekoszów deklarację o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami k o m u n a l n y m i w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.
3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej
nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Piekoszów nową deklaracje
w terminie 14 dni od dnia nas tąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w
zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

OBJAŚNIENIA

Punkt D - selektywne zbieranie, czyli gromadzenie w oddzielnych pojemnikach poszczególnych rodzajów
odpadów, tj. tworzywa sztuczne i metal (worek żółty), szkło i opakowania szklane (worek zielony), papier
(worek niebieski), odpady biodegradowalne (worek brązowy).

Punkt E - miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi reguluje odrębna uchwała
Rady Gminy nr XXXY/248/2012 z dnia 13 grudnia 2012 roku.

Punkt G - wyl iczenie miesięcznej opłaty dla n i e r u c h o m o ś c i stanowi i loczyn liczby mieszkańców
zamieszkujących daną nieruchomość podaną w p u n k c i e F oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi przypadającej na jednego mieszkańca z p u n k t u E. Liczba osób zamieszkałych nie oznacza liczby
osób zameldowanych, należy wpisać liczbę osób faktycznie zamieszkujących daną nieruchomość.

Punkt H - do odpadów biodcgradowalnych zaliczamy tzw. odpady zielone, które powstają w ogródkach
przydomowych (ścięte trawy, kwiaty, liście, chwasty, ścięte gałązki z drzew, krzaków i żywopłotów) oraz
odpady kuchenne (resztki żywności, obierki, skorupki jaj, odpady po owocach i warzywach, zwiędłe kwiaty
cięte itp.).

WICEPRZE
RAD

'twica


